

# Shreenath Investment Company Limited

CIN : L67120MH1979PLC022039

Date: 16<sup>th</sup> August, 2019

To,  
Corporate Relationship Department,  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai- 400001

Script Code: 503696

Sub: Cuttings of Newspaper Advertisement of Extract of Un-Audited Financial Results for the Quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2019.

Respected Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published Extract of Un-Audited Financial Results for the Quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2019 which has appeared in "The Free Press Journal" (English) all over India edition and "Navshakti" (Marathi) Mumbai edition on Thursday, 15<sup>th</sup> August, 2019. The cuttings of the Newspaper Advertisement are enclosed herewith for your record.

Kindly take the same on your records.

Thanking You.

Yours faithfully,  
For Shreenath Investment Company Limited



Vikas Harilal Mapara  
Managing Director  
DIN: 00211580



Encl: as above

**SHREENATH INVESTMENT COMPANY LIMITED**

CIN : L67120MH1979PLC022039

Regd. Office : 801-802, Dalamal Tower, Nariman Point, Mumbai-400 021. Tel. : 6638-1800

Website : www.shreenathinvestment.in, E-mail : sic12889@gmail.com

**EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED  
30TH JUNE, 2019**

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended
	30.06.2019 Unaudited	31.03.2019 Audited	30.06.2018 Unaudited	31.03.2019 Audited
1. Total income from operations (net)	-	-	-	-
2. Net Profit for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	21.26	5.26	18.12	42.14
3. Net Profit for the period before tax (after exceptional and/or extra ordinary items)	21.26	5.26	18.12	42.14
4. Net Profit for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	21.17	1.25	6.70	13.76
5. Total Comprehensive Income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (aftertax)]	129.43	195.29	222.98	438.67
6. Equity Share Capital	25.00	25.00	25.00	25.00
7. Basic & Diluted Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)	8.47	0.50	2.68	5.50

**Note :** The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange website.

By the order of the Board  
For Shreenath Investment Company Limited  
Sd/-

Vikas Mapara  
Managing Director  
DIN : 00211580

Place : Mumbai  
Date : 14th August, 2019

१८

व्यवस्थापक

मुंबई, गुरुवार, १५ ऑगस्ट २०१९

**श्रीनाथ इन्व्हेस्टमेंट कंपनी लिमिटेड**

सीआयएन : एल६७१२०एमएच १९७९पीएलसी०२२०३९,

नोंद. कार्यालय : ८०१-८०२, दालामल टॉवर, नरिमान पॉइंट, मुंबई-४०००२१. दूर. नं.:६६३८१८००

ई-मेल: sic12889@gmail.com, वेबसाईट: www.shreenathinvestment.in

३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(रु. लाखात)

तपशिल	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०१९ लेखापरिक्षित	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०१९ लेखापरिक्षित	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०१८ अलेखापरिक्षित	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१९ लेखापरिक्षित
१. प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	-	-	-	-
२. कालावधीसाठी निव्वळ नफा/ (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी)	२१.२६	५.२६	१८.१२	४२.१४
३. कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/ (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	२१.२६	५.२६	१८.१२	४२.१४
४. कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/ (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	२१.१७	१.२५	६.७०	१३.७६
५. कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/ (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	१२९.४३	१९५.२९	२२२.९८	४३८.६७
६. समभाग भांडवल	२५.००	२५.००	२५.००	२५.००
७. प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- चे)	८.४७	०.५०	२.६८	५.५०

टिपा :

वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे सादर केलेल्या तिमाही/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण आराखडा स्टॉक एक्सचेंज वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

श्रीनाथ इन्व्हेस्टमेंट कंपनी लिमिटेडसाठी  
सही/-

विकास मापारा

व्यवस्थापकीय संचालक

(डीआयएन : ००२११५८०)

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १४ ऑगस्ट, २०१९.